




Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

20-mar-21 31-mar-21 1,5 0,00 0,00 0,00

20-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 160.076.493,00 154.888.889,00 154.888.889,00 11 1.108.788,58

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 154.888.889,00 30 3.008.308,64

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 154.888.889,00 30 2.994.199,83

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 154.888.889,00 30 2.992.631,33

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 154.888.889,00 30 2.987.924,79

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 154.888.889,00 30 2.997.336,32

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 154.888.889,00 30 2.989.493,81

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 154.888.889,00 30 2.972.225,18

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 154.888.889,00 30 3.002.039,77

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 154.888.889,00 13 1.313.776,77

160.076.493,00 154.888.889,00 26.366.725,01

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

Obligación No. 555546656

2021-0123

RESUMEN PRIMERA PRETENSIÓN 

160.076.493,00

26.366.725,01

$186.443.218,01TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

Asunto: Liquidación del Crédito

SEÑOR
JUEZ CATORCE (14) CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Demandado: Diego Fernando Arroyave Florez

Radicado:

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación  Capital Obligación 

Vigencia

13 de diciembre de 2021

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

20-mar-21 31-mar-21 1,5 0,00 0,00 0,00

20-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 80.064.339,00 78.000.000,00 78.000.000,00 11 558.371,29

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 78.000.000,00 30 1.514.944,52

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 78.000.000,00 30 1.507.839,51

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 78.000.000,00 30 1.507.049,63

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 78.000.000,00 30 1.504.679,48

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 78.000.000,00 30 1.509.419,01

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 78.000.000,00 30 1.505.469,62

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 78.000.000,00 30 1.496.773,37

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 78.000.000,00 30 1.511.787,60

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 78.000.000,00 13 661.600,64

80.064.339,00 78.000.000,00 13.277.934,68

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

TOTALES

RESUMEN SEGUNDA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIONES 80.064.339,00

13.277.934,68

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $93.342.273,68

Vigencia

Vr. Obligación  Capital Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Liquidación del Crédito al día

Obligación No. 555981060

13 de diciembre de 2021



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

20-mar-21 31-mar-21 1,5 0,00 0,00 0,00

20-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 77.310.288,00 75.800.000,00 75.800.000,00 11 542.622,36

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 75.800.000,00 30 1.472.215,32

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 75.800.000,00 30 1.465.310,70

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 75.800.000,00 30 1.464.543,11

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 75.800.000,00 30 1.462.239,81

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 75.800.000,00 30 1.466.845,65

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 75.800.000,00 30 1.463.007,66

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 75.800.000,00 30 1.454.556,68

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 75.800.000,00 30 1.469.147,44

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 75.800.000,00 13 642.940,11

77.310.288,00 75.800.000,00 12.903.428,83

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

1ra pretensión

TOTAL LIQUIDACIÓN $369.999.208,52

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256

Correo Electrónico: gppjudicial@creditex.com.co

RESUMEN LIQUIDACIÓN

$90.213.716,83

$93.342.273,68

$186.443.218,01

3ra pretensión

2da pretensión

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, atentamente,

TOTALES

RESUMEN TERCERA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIONES 77.310.288,00

12.903.428,83

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $90.213.716,83

Vigencia

Vr. Obligación  Capital Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Liquidación del Crédito al día

Obligación No. 555689092

13 de diciembre de 2021


